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Специалност/ Subject: 3.7.06

Катедра/ Department: УПРАВЛЕНИЕ
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ФАКУЛТЕТ  УПРАВЛЕНИЕ И АДМИНИСТРАЦИЯ

FACULTY OF MANAGEMENT AND ADMINISTRATION
Факултет/ Faculty:

Професионално направление / Field 

of study:

АДМИНИСТРАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ

ADMINISTRATION AND MANAGEMENT
3.7

Образователно-квалификационна 

степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /

SOCIAL SCIENCES, ECONOMICS AND LAW

МАГИСТЪР

MASTER'S DEGREE

3.

Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:

МАГИСТЪР ПО МЕСТНО САМОУПРАВЛЕНИЕ

Форма на обучение/

Form of education:

Продължителност на обучението/

Duration of education:

Валиден от/

Valid as of:

ДИСТАНЦИОННО

DISTANCE

1 годинa (2 семестъра)/1 year (2 semesters)

163 часа, 163 classes

2021/2022 (за прием 2021/2022)

2021/2022 (Admission of 2021/2022)



№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Антикризисно управление на общините и 

регионите/ Crisis management of 

municipalities and regions

1 C1001 13  13  0  112 5 изпит/exam СЗД/SCC

Децентрализация и местно 

самоуправление/ Decentralization and local 

governance

2 C1002 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Публичен мениджмънт и политики/ Public 

management and policies

3 C1003 13  13  0  112 5 изпит/exam СЗД/SCC

Стратегическо управление на човешките 

ресурси/ STRATEGIC HUMAN RESOURCE 

MANAGEMENT

4 C1004 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Теория и практика на управлението/ 

Management theory and practice

5 C1005 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Административна реформа/ Administrative 

reform

6 C1006 13  13  0  112 5 тек.оценка/

midterm exam

СЗД/SCC

Общо/Total 93 0 657 3093

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Управление на европейски програми и 

проекти/ Management of European programs 

and projects

7 C1007 18  18  0  102 4 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок:  8.Брой дисциплини за избор:1

Етични и правни аспекти в управлението 

на общините/ Ethical and legal aspects in the 

management of municipalities

8 O1008 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на многообразието в смесените 

райони/ Diversity management in a mixed 

area

8 O1009 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок:  9.Брой дисциплини за избор:1

Гражданско участие в местното 

самоуправление/ Civic participation in local 

government

9 O1010 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на публично финансираните 

услуги/ Management of publicly funded 

services

9 O1011 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 10.Брой дисциплини за избор:1

Интегрирано развитие на регионите/ 

Integrated development of the regions

10 O1012 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Развитие на интелигентни градове/ 

Development of smart cities

10 O1013 13  13  0  77 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на общинската собственост/ 

Municipal property management

11 F1014 13  13  0  77 3 изпит/exam СФЗ/SFCC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 70 0 785 3170

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

12

0

0

0

0

0

0

0

0

11

7

3

163

0

0

0

0

0

0

0

0

163

39

111

163

0

0

0

0

0

0

0

0

163

111

39

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1442

0

0

0

0

0

0

0

0

1067

759

231

61

0

0

0

0

0

0

0

0

46

34

9

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "УПРАВЛЕНИЕ"

HEAD OF DEPARTMENT "MANAGEMENT":

ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ  УПРАВЛЕНИЕ И АДМИНИСТРАЦИЯ

DEAN OF THE  "FACULTY OF MANAGEMENT AND ADMINISTRATION":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНАТА ЛИТЕРАТУРА И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC LITERATURE AND DOCUMENTATION:

Учебният план е приет на КС на катедра "УПРАВЛЕНИЕ" от 13.10.2020 г. с протокол № 2 и от факултетен съвет на 

факултет "Факултет  Управление и администрация" на  29.6.2021 г. с протокол № 8.

The Course Curriculum is approved by the Department of Management on 13.10.2020 г. (Record № 2) and by the Faculty 

Council of Faculty of Management and Administration on 29.6.2021 г. (Record № 8).

/проф. д-р Надя Миронова

Prof. Dr. Nadya Mironova/

/проф. д.н. Симеон Желев

Prof. D.Sc. Simeon Jelev/

/проф. д-р Даниела Иванова

Prof. Dr. Daniela Ivanova/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 13 13 0 77 3

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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